"CATENATVS", a, um. [ἀλουσιδοτος, ἀλουσιδοτός] "Catena vincitus, vel in modum catenae factus." [...]

"CATENATIO", onis. f. [ἀλουσιδοσις] "Pro Coniunctione et arctatione stricta trabium, vel aliorum lignorum inter se." Vitruv. 2, 9 [...]

"CATENARIVS", a, um. Adī. [ἀλούσιος] "Vt." Canis catenarius, "Qui ad fores domus alligatur custodiae causa." [...]

"CATENOPLION", i. n. [κατενόπλιον] "Species fuit Rhythmi carminisque, ad quod saltabant veteres arma quatientes." [...]

"CATERVA", ae. f. [στίφος, ἕψη] "Multitudo ordinata militantium, et apud Romanos quidem peditum, sed numero non definito." [...]

"CATERVATIM", Adu. [ἰσοδόν] "Per cateruas." Virg. Georg. 3, 556 [...]

"CATERVARIVS", a, um. [ἰσαῖος] Suet. in August. 45 [...]

"CATHARTICVS", a, um. Adī. [καθαρτικός] "Vt" Catharticum medicamentum, "quod purgat." Cels. 2, 12. Sed medicamenta stomachum fere laedunt: ideoque omnibus catharticis aloe miscenda est.

"CATHEDRA", ae. [καθέδρα] "Sedile, s. sellam significat, et quidem molliorem," Iuuenal. 9, 52. [...]

"CATHEDRALICIVS", a, um. Adī. [καθεδραϊός] "Cathedrae assuetus, mollis." Martial. 10, 13 [...]

"CATHEDRARIVS", i. m. Cathedrarios Philosophos "vocat" Seneca de Breu. Vit. c. 10 [...]

"CATHEDRARIA", "vid." COACTILIA.

"CATHEGETA", ae. m. [καθηγητής] "Ductor, praeceptor."

"CATHENA", "vid." CATENA. "Adspirationem enim melius abesse illud satis docet, quod Graecam originem nemo dixerit."

"CATHETER", eris. m. καθετήρ "a" [καθήμαι, "demitto"] "Ferramentum, quod in vesicam immittunt medici, vel elicendae urinae, vel humoris immittendi, vel calculi explorandi causa." [...]

"CATHETERISMVS", i. m. "Quid esset colligi potest ex his, quae modo dicta sunt. Vid. Reines." Var. Lect. 3, 18 p. 663.

"CATHETVS", i. m. "Linea perpendicularis." [κάθετος] Vitruu. 3, 3 Catheto respondens diametros.

"CATHOLICVS", a, um. Adī. [καθολικός] "Vniuersalis." Cael. Aurel. Acut. 1, 5, 46 [...]

"CATHOLICE", Adu. Tertull. adu. Haeret. cap. 26. [...]

"CATHOLICIANI", l. 9 c. §. 2 [...]

"CATHONES", "vid." COTHON.

"CATI", Fons, ex quo aqua Petronia in Tiberim fluit, dictus quod in agro cuiusdam fuerit Cati. Festus.

"CATILINA", ae. m. [Κατλίνας] "Auctor seditionis a Cicerone in consulatu oppressae, quam peculiari libro descriptam habemus a Saliustio." Iuven. Sat. 10, 288 [...]

"CATILINIANVS", Adi. Plin. 2, 51 In Catiliniis prodigiis, "etc. Harduin." Catiliniis "habet. Forte optimum" Catiliniis.

"CATILINARIVS", a. um. "Vt." Bellum Catilinarium Sallustii Quintil. 3, 8, 9. Cic. Catil. 2, 23 Scitote hoc in republica seminarium Catilinarium futurum.